72. Al dilema puesto en el num. 99. se replica diziendo, que la Religiosa tuvo derecho que renunciar, y no le renunciò; por que para que en la renuncia, que se haze por Religioso, ò Religiosa, se comprehenda assimismo el derecho à la successión de vn Mayorazgo, se necesita, que expressa, y especifica-

H

ca-

non: Pluribus pronuntiatum scimus. Aguil. ad Rox. 1. p. cap. 2. à n. 17. ad 43. ibi: Sed in sententia revisionis pro ultimi possessoris herede decisum est. Micr. de Maiorat. 3. part. quæst. 6. num. 96. & infra, ibi: Et pro lege potius esse pronuntiandum, quam pro voluntate disponendis.

(48)

Ex leg. Qui res, §. Arcam, ff. de solut. L. Si unus, §. Sed si factum, ff. de pact. L. Electio, C. de noxal. act. L. Inter stipulantem, §. Sacram. versic. Nec revocari, ff. de verb. obligat. L. Mævius, §. Duorum, ff. de legat. 2. L. Heredibus vbi Gloss. 1. ff. ad Senat. Consult. Trebel.

(49)

D. Olea de Cess. lar. tit. 3. quæst. 4. num. 28. ibi: Idemque procedere assunt, si monasterium capax bonorum in communie esset, non tamen succedere possit in Maioratu, nec pro vita Monachi, vel quia monasterium expresse fuit exclusum, vel tacite ex eo quod dignitas anexa erat Maioratus, vel nominis, & armorum conditionem habebat: nam ex solo nominis, & armorum gravamine Monasterium exclusum censetur, ut agnoscit ipse Castill. dicit. cap. 12. num. 205. circa fin. & n. 54. & tom. 6. cap. 162. n. 23. qui refert Pat. Sanch. & alios Molin. lib. 1. cap. 13. n. 61. Fullarius de Substit. quæst. 429. n. 55. Anton. Faber. in C. lib. 6 tit. 21. defn. 25. ex Mantie. Flor. de Men. & Alvarad. Cancr. 3. part. Variar. cap. 20. n. 330. versic. Vbi vero, & noviter ita decisum refert Hieron. de Leon tom. 3. decis. 31. por tot. ex Alciat. Decio, Galdens. Cavalian. Menchac. Puteo, & Zevall. doctif. Parej. ad Text. in cap. in presentia de probat. n. 27. versic. Si vero, Augustin. Barbof. rot. 30. n. 125. in 2. edit. Lara de Anivers. & Capellan. lib. 1. cap. 5. n. 99. D. Covarr. lib. 1. Variar. cap. 19. num. 2.

(50)

Ex leg. Qui solidum, §. Prædium, ff. de legat. 2. L. Pater filium, §. Fundum titianum, ff. de legat. 3. Micr. de Maiorat. 4. part. quæst. 29. D. Molin. de Hisp. Primog. lib. 1. cap. 4. n. 1. & ibi DD. Add.

(51)

Ex leg. 2. tit. 6. partit. 6. Gom. lib. 2. Var.

Var. cap. 11. n. 12. Ayl. ad id. Gom. lib. 1. cap. 1. n. 1. & 2. Cancer. lib. 3. Variar. cap. 21.

(52)

Ita Eray Manuel Rodrig. de Regular. q. 78. art. 14. per tot. P. Sanch. in Tractat. Decalog. lib. 1. cap. 15. n. 29. P. Molin. de Iust. & Iur. tom. 2. disput. 579. à n. 21. ex bis, & alijs tenet Rox. de Incomp. part. 7. cap. 5. n. 66. ibi: Quod extendas etiam si professus in Religione capaci fecerit renunciacionem omnibus, & quibuscumque successoribus intra duos menses ante suam professionem iuxta formam Concilij Tridentini cap. 16. sess. 25. de Regular. per verba quancumque amplissima, & exuberantia, nihilominus Monasterium pro tempore vite Monachi, vel Monialis succedet in Maioratu, Vinculo, seu Patronatu, nisi expresse faciat mentionem in renunciacione de Maioratu instituto, & ex eius vocationibus, vel de alio quocumque Maioratu instituto.